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Příloha č. 2 

 
Příjemce dotace (jméno, příjmení, 
datum narození, trvalý pobyt, název 
společenství, IČ, sídlo, zastoupený) 

 

Název projektu Obnova fasády uliční části rodinného/bytového domu 

Místo realizace projektu (ulice, č. p.)  

Termín zahájení projektu  

Termín ukončení projektu  

Celkové náklady  

Výše poskytnuté programové dotace 
z rozpočtu obce Ořechov 

 

 

Č. Číslo dokladu Účel platby Datum splatnosti 
dokladu 

Částka celkem 
v Kč 

Z dotace Obce 
Ořechov 
hrazeno  
( v Kč) 

1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

6.      

7.      

8.      

9.      

10.      

11.      

12.      

VYÚČTOVÁNÍ PROGRAMOVÉ DOTACE OBCE OŘECHOV NA OBNOVU 
FASÁDY ULIČNÍ ČÁSTI RODINNÉHO NEBO BYTOVÉHO DOMU 
POSKYTNUTÉ Z ROZPOČTU OBCE OŘECHOV PRO ROK 2019 
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Č. Číslo dokladu Účel platby Datum uhrazení 
dokladu 

Částka celkem  

13.      

14.      

15.      

16.      

17.      

18.      

19.      

20.      

21.      

22.      

23.      

24.      

25.      

 

Povinnou přílohou k závěrečnému vyúčtování dotace jsou kopie účetních dokladů 
vztahujících se k realizaci projektu. Poskytovatel si vyhrazuje právo na předložení 
originálu účetních dokladů, a to po dobu tří let od realizace projektu. 

 
 

Příjemce dotace odpovídá za úplnost, správnost a pravdivost závěrečného vyúčtování 
poskytnuté programové dotace. 
 

 

 

 

 

………………………………………..                      ……………………………………….. 

Jméno a příjmení příjemce dotace                                         vlastnoruční podpis 

nebo název společenství a jméno a příjmení  

jeho zástupce 

 

 

 

V Ořechově dne ………………………………….. 

 

 

 

 


